



Fornecedor		3.417 DJALMA CANDIDO RAMOS MADEIREIRA ME			CNPJ:	10.797.380/0001-90	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vlr. Unit.	Valor Total
1	1523	MADEIRA EM PRANCHA - 3,5 MT DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA X 06 CM DE ESPESSURA. EUCALIPTO.		M ³	80,000	2.550,000	204.000,000
2	1528	MADEIRA PARA VIGAS DE PONTES DE 9 A 12 MT DE COMPRIMENTO C/ ESPESSURA MÍNIMA DE 40 CM NA PONTA. EUCALIPTO.		MT	300,000	100,000	30.000,000
3	21704	MADEIRA PARA VIGOTA E CAIBRO DE PRIMEIRA QUALIDADE. EUCALIPTO.		M ³	6,000	2.700,000	16.200,000
4	17898	POSTE DE EUCALIPTO 2,20 ALTURA 10 A 12CM ESPESSURA		UN	24,000	22,000	528,000
5	9031	POSTE DE EUCALIPTO DE 2,20 X 10 A 13 CM		UN	24,000	22,000	528,000
Total do Fornecedor							251.256,000